
Dz-02.0021.8.2019 

 

Uchwała Nr VIII/63/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 09 lipca 2019 roku 

 

 

w sprawie zmian w systemie zakupu abonamentów postojowych dla mieszkańców. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k. uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Domagamy się wprowadzenia ułatwień procedury zakupu abonamentów uprawniających 

mieszkańców do parkowania na terenie Strefy Płatnego Parkowania, tak aby zakup 

abonamentu był możliwy poprzez stronę internetową, a weryfikacja spełnienia warunków 

niezbędnych do zakupu abonamentu w preferencyjnej cenie, była przeprowadzana przez 

system informatyczny lub pracownika odpowiedniego urzędu. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecny system zakupu abonamentów postojowych dla mieszkańców jest skomplikowany oraz 

rażąco nieprzyjazny dla mieszkańców. Konieczność osobistego stawiennictwa w siedzibie 

operatora SPP oraz dostarczenia wielu dokumentów, powodują niepotrzebne straty czasu oraz 

niewygody po stronie mieszkańców. 


